
令和 4 年 4 月 11 日 

利用者ご家族様 

関係者様 各位 

帝京大学老人保健センター 

施設長    渡邊  博 

 

面会制限継続のお知らせ 

 

 平素より施設運営にご協力を賜り誠にありがとうございます。 

施設として新型コロナウィルス感染対策は継続して実施致しておりますが、

まん延防止等重点措置が解除されたことを受け、直接面会の再開を検討して参

りました。しかし、首都圏をはじめ感染者数が下げ止まりしており、利用者様

の安全確保の観点から、もう暫くの間はリモート面会のみで対応することと致

しました。 

 ご家族、関係者の皆様には、直接面会の機会を設けることができず、大変申

し訳ございません。何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

また、再開の目途が立ちましたら改めてご報告致します。 

 

以上 


